
       
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 

 
PORTARIA INTERNA DEEB 003/2017, DE 22 DE JUNHO DE 2017 

 
Designa a Comissão de Revisão dos Encargos Aca-

dêmicos. 

 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso 
de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento 
aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 
14 de julho de 2014, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar comissão, aprovada na assembléia departamental em 06 de julho de 2017, 

formada pelos seguintes docentes e sob a presidência do primeiro: 
 
Professor Paulo Henrique dos Santos 
Professora Ivonilde de Oliveira Lelles 
Professor Marcos Tadeu Pinheiro Silva 
Professora Danielle Mendonça Okamoto 
Professor Anthony Chiaratti. 

 
Art. 2º - Sendo esta comissão pro-tempore, terá a função da apresentar contribuições do De-

partamento de Eletrônica e Biomédica ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Exten-
são, no sentido de promoverem revisão e atualização da Resolução CEPE-16/11, de 
31 de março de 2011. 

 
 
Art. 3º - A comissão deverá apresentar as sugestões até data de 29 de agosto de 2017. 

 
 

Belo Horizonte 22 de junho de 2017. 
 
 


	RESOLVE:
	Art. 2º - Sendo esta comissão pro-tempore, terá a função da apresentar contribuições do Departamento de Eletrônica e Biomédica ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no sentido de promoverem revisão e atualização da Resolução CEPE-16/11, de 31 de...



